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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8201-Hudební um ění

N8201-Hudební um ění

Studijní program

Studijní program

8201T012-Flétna

8201T015-Hoboj

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

74

65

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

HFL HKP

HKP HNH

Předměty/body   

Předměty/body   

60 14

60 5

0 0

1

2

1

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

325388

328055

324200

Ano

Ano

Ne

Přijat

Přijat

Ano

Ano

-

166013

147511

134483

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 70

 0

 60  10

 0  0

Průměr

Průměr

 41Odchylka

Odchylka

 0  41
 6  0  6Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

HFL .. Hra na flétnu
HKP .. Hudebně kulturní přehled

HKP .. Hudebně kulturní přehled
HNH .. Hra na hoboj

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

2

1

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8201-Hudební um ění

N8201-Hudební um ění

Studijní program

Studijní program

8201T017-Housle

8201T066-Klarinet

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

61

0

74

45

Celkem
z testů

Celkem
z testů

HHO HKP

HKL HKP

Předměty/body   

Předměty/body   

54 7

0 0

62 12

35 10

1

2

1

2

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

317590

323562

326018

328174

Ano

Ne

Ano

Ne

Přijat

Přijat

Ano

-

Ano

Ne

135315

165208

166292

167137

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

90

11

20

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 31

 60

 27  4

 49  11

Průměr

Průměr

 1861

 421

Odchylka

Odchylka

 1458  25

 365  2

 43

 21

 38  5

 19  1

Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

HHO .. Hra na housle
HKP .. Hudebně kulturní přehled

HKL .. Hra na klarinet
HKP .. Hudebně kulturní přehled

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

2

2

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8201-Hudební um ění

N8201-Hudební um ění

Studijní program

Studijní program

8201T068-Klavír

8201T074-Lesní roh

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

75

74

73

0

76

Celkem
z testů

Celkem
z testů

HKP HNK

HKP HLR

Předměty/body   

Předměty/body   

13 62

13 61

13 60

0 0

12 64

1

2

3

4

1

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

321191

321119

318252

324678

328472

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

-

Ano

145385

145266

142971

138977

147031

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

90

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 56

 76

 10  46

 12  64

Průměr

Průměr

 1370Odchylka

Odchylka

 42  931
 37  7  31Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

HKP .. Hudebně kulturní přehled
HNK .. Hra na klavir

HKP .. Hudebně kulturní přehled
HLR .. Hra na lesni roh

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

4

1

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8201-Hudební um ění

N8201-Hudební um ění

Studijní program

Studijní program

8201T077-Pozoun

8201T086-Viola

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

0

68

Celkem
z testů

Celkem
z testů

HKP HNP

HKP HNV

Předměty/body   

Předměty/body   

0 0

6 62

1

1

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

325089

317371

Ne

Ano

Přijat

Přijat

-

Ano

144306

147582

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

90

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 0

 68

 0  0

 6  62

Průměr

Průměr

Odchylka

Odchylka

Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

HKP .. Hudebně kulturní přehled
HNP .. Hra na pozoun

HKP .. Hudebně kulturní přehled
HNV .. Hra na violu

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

1

1

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8201-Hudební um ění

N8201-Hudební um ění

Studijní program

Studijní program

8201T090-Zpěv

8201T104-Saxofon

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

81

80

78

74

73

72

0

75

Celkem
z testů

Celkem
z testů

HKP Sól

HKP SAX

Předměty/body   

Předměty/body   

13 68

13 67

13 65

13 61

13 60

13 59

0 0

14 61

1

2

3

4

5

6

7

1

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

325300

316931

325232

321722

316318

321874

327358

324240

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

-

Ano

147469

148166

165936

144953

136798

96218

135463

134551

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

11

90

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 65

 75

 11  54

 14  61

Průměr

Průměr

 845Odchylka

Odchylka

 24  585
 29  5  24Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

HKP .. Hudebně kulturní přehled
Sól .. Sólový zpěv

HKP .. Hudebně kulturní přehled
SAX .. Hra na saxofon

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

7

1

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

A

A

A

A

A

A

A

A

Přihl.
komplet.

Přihl.
komplet.

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo


